
7

6

8

5

7

4

8

2

1

3

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2022年5月10日（火）3回笠松1日
10R Ｃ級セレクション サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1600M  良   

【本賞金】1 着：340,000 円　／　2 着：102,000 円　／　3 着：51,000 円　／　4 着：34,000 円　／　5 着：17,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 8 モーニングフジ
父:アグネスデジタル  母:ロイヤルヴィラ

牝  4 森島貴之
54.0

1:47.0
(－)

3-3-2-1 40.3 － 5 425
(+3)

水野善太（笠松）
戸部昌洋
村中牧場

2 6 グレースユイ
父:アポロキングダム  母:オジャッタモンセ

牝  4 友森翔太郎
54.0

1:47.5
(2 1/2)

4-4-5-4 40.4 － 6 497
(+6)

大橋敬永（笠松）
廣瀬普
木村牧場

3 9 アダムスマイリー
父:エイシンフラッシュ  母:スマイリンアスク

牡  4 向山牧
56.0

1:47.6
(1/2)

6-6-8-7 40.1 － 2 460
(+2)

後藤佑耶（笠松）
廣崎双葉
株式会社　ＡＳＫ　ＳＴＵＤ

4 5 シャドウアルテミス
父:エイシンフラッシュ  母:シャドウムーン

牝  4 大原浩司
54.0

1:48.0
(2)

2-2-1-2 41.4 － 3 440
(+2)

森山英雄（笠松）
西岡透
社台ファーム

5 7 サムシングフォー
父:ヴィクトワールピサ  母:ステラムーン

牝  5 田中洸多
▲51.0

1:48.2
(1)

7-7-4-3 41.3 － 7 419
(-7)

笹野博司（笠松）
福田達也
チャンピオンズファーム

6 4 ヤマジュンヒルズ
父:トランセンド  母:ホリノティアラ

牡  5 松本剛志
56.0

1:48.7
(2 1/2)

9-10-9-9 40.8 － 8 427
(-3)

伊藤強一（笠松）
山下洵一郎
鈴木　武蔵

7 10 ヤマニンゲイナー
父:ジャングルポケット  母:ヤマニンアリエル

牡  9 藤原幹生
56.0

1:48.8
(1/2)

5-5-7-8 41.5 － 10 451
(+3)

森山英雄（笠松）
土井久美子
錦岡牧場

8 2 サクラトラジャー
父:ヴィクトワールピサ  母:シロガネーゼカフェ

牡  5 深澤杏花
★52.0

1:49.1
(1 1/2)

10-8-6-6 42.0 － 4 460
(+1)

後藤佑耶（笠松）
下川欣一
谷岡牧場

9 1 モーニングサクラ
父:スピルバーグ  母:ライブリハート

牝  5 加藤利征
54.0

1:49.3
(1)

8-9-10-10 41.2 － 9 417
(-8)

水野善太（笠松）
戸部昌洋
高村牧場

10 3 チェリーヒック
父:フェノーメノ  母:ケージーサクランボ

牝  5 岡部誠
54.0

1:49.6
(1 1/2)

1-1-3-5 43.1 － 1 424
(+3)

田口輝彦（笠松）
岩崎僖澄
松木　加代

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,5,8,6,10,9,7,1,4,2

3,5,8,6,10,9,7,2,1,4

5,8,3,7,6,2,10,9,4,1

8,5,7,6,3,2,9,10,4,1

払戻金
単 勝 8 720円

複 勝 8 200円

6 310円

9 150円

ワイド 6-8 1,430円

8-9 730円

6-9 760円

枠 連 6-7 3,340円

馬 連 6-8 3,140円

馬 単 8-6 8,660円

3連複 6-8-9 5,010円

3連単 8-6-9 35,090円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


