10R C級セレクション サラ系一般								【天候】		【発走時間】 -		1600M		
[本賞金] 1 着: 340,000 円 / 2 着: 102,000 円 / 3 着: 51,000 円 / 4 着: 34,000 円 / 5 着: 17,000 円														
着:	枠!	馬競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主	/ 生産	牧場
1	7	8 モーニングフジ 父:アグネスデジタル 母:ロイヤルヴィラ	牝 4	森島貴之 54.0	1:47.0 (-)	3-3-2-1	40.3	_	5	425 (+3)	水野善太(笠松) 戸部昌洋 村中牧場			
2	6	がレースユイ 父:アポロキングダム 母:オジャッタモンセ	牝 4	友森翔太郎 54.0	1:47.5 (2 1/2)	4-4-5-4	40.4	-	6	497 (+6)	大橋敬永(笠松) 廣瀬普 木村牧場			
3	8	y アダムスマイリー 父:エイシンフラッシュ 母:スマイリンアスク	牡 4	向山牧 56.0	1:47.6 (1/2)	6-6-8-7	40.1	-	2	460 (+2)	後藤佑耶(笠松) 廣崎双葉 株式会社 ASI	(S T	UD	
4	5	5 シャドウアルテミス 父:エイシンフラッシュ 母:シャドウムーン	牝 4	大原浩司 54.0	1:48.0 (2)	2-2-1-2	41.4	-	3	440 (+2)	森山英雄(笠松) 西岡透 社台ファーム			
5	7	7 サムシングフォー 父:ヴィクトワールピサ 母:ステラムーン	牝 5	田中洸多 ▲51.0	1:48.2 (1)	7-7-4-3	41.3	-	7	419 (-7)	笹野博司(笠松) 福田達也 チャンピオンズフ	ファーム	۲	
6	4	4 ヤマジュンヒルズ 父:トランセンド 母:ホリノティアラ	牡 5	松本剛志 56.0	1:48.7 (2 1/2)	9-10-9-9	40.8	-	8	427 (-3)	伊藤強一(笠松) 山下洵一郎 鈴木 武蔵			
7	8 1	0 ヤマニンゲイナー 父:ジャングルポケット 母:ヤマニンアリエル	牡 9	藤原幹生 56.0	1:48.8 (1/2)	5-5-7-8	41.5	-	10	451 (+3)	森山英雄(笠松) 土井久美子 錦岡牧場			
8	2	2 サクラトラジャー 父:ヴィクトワールピサ 母:シロガネーゼカフェ	牡 5	深澤杏花 ★52.0	1:49.1 (1 1/2)	10-8-6-6	42.0	-	4	460 (+1)	後藤佑耶(笠松) 下川欣一 谷岡牧場			
9	1	モーニングサクラ父:スピルバーグ 母:ライブリハート	牝 5	加藤利征 54.0	1:49.3 (1)	8-9-10-10	41.2	_	9	417 (-8)	水野善太(笠松) 戸部昌洋 高村牧場			
10	3	3 チェリーヒック 父:フェノーメノ 母:ケージーサクランボ	牝 5	岡部誠 54.0	1:49.6 (1 1/2)	1-1-3-5	43.1	-	1	424 (+3)	田口輝彦(笠松) 岩崎僖澄 松木 加代			

● コーナー通過順位

1コーナー	3,5,8,6,10,9,7,1,4,2
2コーナー	3,5,8,6,10,9,7,2,1,4
3コーナー	5,8,3,7,6,2,10,9,4,1
4コーナー	8,5,7,6,3,2,9,10,4,1

● 払戻金

単 勝	8	720円
複 勝	8	200円
	6	310円
	9	150円

ワイド	6-8	1,430円
	8-9	730円
	6-9	760円

枠 連	6-7	3,340円
馬連	6-8	3,140円
馬単	8-6	8,660円

3連複	6-8-9	5,010円
3連単	8-6-9	35,090円